
Zarządzenie Nr 613/2013
Burmistrza Obornik
z dnia 2 lipca 2013 r.

1/2

Zarządzenie Nr 613/2013
Burmistrza Obornik
z dnia 2 lipca 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw Gminy
Oborniki w sprawie statutów sołectw

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r., poz. 594) i §7 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/387/13 Rady Miejskiej
w Obornikach z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
z mieszkańcami Gminy Oborniki zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Gminy Oborniki w celu zebrania uwag i
wniosków mieszkańców do projektów statutów sołectw: Bąblin, Bąblinek, Bąbliniec,
Bogdanowo, Chrustowo, Dąbrówka Leśna, Gołaszyn, Gołębowo, Górka, Kiszewko, Kiszewo,
Kowalewko, Kowanowo, Kowanówko, Lulin, Łukowo, Maniewo, Nieczajna, Niemieczkowo,
Nowołoskoniec, Objezierze, Ocieszyn, Osowo, Pacholewo, Podlesie, Popowo, Popówko,
Przeciwnica, Rożnowo, Sławienko, Słonawy, Stobnica, Sycyn, Ślepuchowo, Świerkówki, Urbanie,
Uścikowo, Uścikówiec, Wargowo, Wychowaniec, Wymysłowo, Żerniki, Żukowo.

§ 2

Konsultacje będą przeprowadzone na obszarze sołectw wymienionych w §1.

§ 3

Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 10 do 24 lipca 2013 r. zgodnie

z harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Udział w konsultacjach mogą brać wszyscy mieszkańcy sołectw, którzy w dniu odpowiadającym

dacie rozpoczęcia konsultacji mają ukończone 18 lat.

§ 5

Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących formach:

1) protokołowanych, otwartych spotkań z uczestnikami konsultacji społecznej

prowadzonych w sposób umożliwiający składanie wniosków i uwag;

2) poprzez składanie wniosków i uwag w formie pisemnej za pośrednictwem poczty

tradycyjnej lub przesyłanych drogą elektroniczną.



Zarządzenie Nr 613/2013
Burmistrza Obornik
z dnia 2 lipca 2013 r.

2/2

§ 6

Wzory statutów poszczególnych sołectw zostaną wyłożone do publicznego wglądu:

1) w Referacie Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Obornikach, ul. Piłsudskiego 76

(parter przy wejściu głównym);

2) w Biurze Rady Urzędu Miejskiego w Obornikach (I piętro, pok. 34/1);

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Obornikach: www.oborniki.pl;

4) u sołtysów sołectw wymienionych w §1.

§ 7

1. Uwagi i wnioski w formie pisemnej przekazywać można:

1) za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres Urzędu Miejskiego w Obornikach ul.

Piłsudskiego 76;

2) osobiście w Referacie Obsługi Interesanta;

3) pocztą elektroniczną: um@oborniki.pl.

2. Nie będą rozpatrywane wnioski i uwagi anonimowe oraz te, które wpłyną po 24 lipca

2013 r.

§ 8

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialnym jest Sekretarz Gminy Oborniki.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


